
Anni di miniera e di lotte :
contributi per una storia sociale
Read More
SKU: 13179
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Giovannetti, Daverioeditore: Ediesseluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
110 pagine; 21 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (13179)

Catologo Libreria Viborada
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Perche autoregolamentazione
Read More
SKU: 13167
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giunti Aldo, De Luca Paolo, Centro Studi
Confindustriaeditore: Editrice Sindacale Italiana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
102 pagine; 21 cm. Brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13167)

Catologo Libreria Viborada
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L'Italia liberale (1861-1900)
Read More
SKU: 13120
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Romanelli, Raffaeleeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13120)

Catologo Libreria Viborada
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Il PCI nel'Italia repubblicana,
1943-1991.
Read More
SKU: 12778
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: a cura di Roberto Gualtieri ; prefazione di
Giuseppe Vaccaeditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2005

Product Description
XXVII, 407 pagine, 22 cm. brossura, segni al margine di alcune pagine a matita brossura Buono
(Good) (12778)

Catologo Libreria Viborada
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Il cuore della democrazia.
Pensieri, emozioni e sentimenti
alla base del consenso politico
Read More
SKU: 12590
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pietroni, Nazzarenoeditore: Rubbettino
luogo-edizione: Soveria Mannellianno-edizione:
2020

Product Description
in 8, 223 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12590)

Catologo Libreria Viborada
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Le cronache de Il Popolo di
Milano per la scomparsa dell'on.
dott. Alcide De Gasperi con
l'aggiunta di altri scritti e
comment
Read More
SKU: 12392
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Il Popololuogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
134 p. ; 34 cm. Brossura. Illustrazioni nel testo. Edizione nella ricorrenza del trigesimo della
morte, stampa su carta a mano speciale trenta esemplari numerati fupori commercio. Ristampa
anastatica brossura Molto buono (Very Good) (12392)

Catologo Libreria Viborada
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Albe e tramonti di un'epoca.
Appunti di un romano,
autobiografici e critici dal 1870
alla pace lateranense. Con
prefazione di Egilberto Martire
Read More
SKU: 12124
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Filippo Fausto Marucchieditore: Striniluogo-
edizione: Albano Lazialeanno-edizione: 1930

Product Description
In 16, pp. 76. Brossura. Copertina anteriore con segni del tempo e due macchioline in basso
(vedi foto) brossura Mediocre (Poor) (12124)

Catologo Libreria Viborada
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Italia, Roma e Papato, Nelle
discussioni parlamentari dal
1860 al 1871, con introduzione
di Luigi Federzoni
Read More
SKU: 11758
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Mussolini, Benito a cura dieditore: Libreria
del littorioluogo-edizione: Romaanno-edizione: s.a.

Product Description
22 cm. XXXI, 654 pagine, brossura con strappetti ai lati della copertina, fioriture lievi,
soprattutto alla copertina brossura Buono (Good) (11758)

Catologo Libreria Viborada
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Il movimento cattolico e la
società italiana in cento anni di
storia
Read More
SKU: 11034
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Colloquio sul movimento cattolico italiano
<1974 ; Venezia>editore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1976

Product Description
318 pagine, 25 cm., brossura, libro intonso, tracce di polvere alla cop. brossura Ottimo (Fine)
(11034)

Catologo Libreria Viborada
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Stato sociale, edilizia di culto e
pluralismo religioso. Contributi
allo studio della problematica
del dissenso religioso
Read More
SKU: 10726
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Zannotti Lucianoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta della copertina leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine)
(10726)

Catologo Libreria Viborada
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Le origini della Passione di
Malta
Read More
SKU: 10396
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Colocci Adrianoeditore: La Tipografica Jesina
luogo-edizione: Jesianno-edizione: 1939

Product Description
64 p. ; 23 cm. Brossura. Intonso. Strappetto con segno di piega alla cop. posteriore in basso.
Collana I miei quaderni ; 2 brossura Molto buono (Very Good) (10396)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-origini-della-passione-di-malta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Una vita liberata. Oltre
l'apocalisse capitalista
Read More
SKU: 10302
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Roberto Ciccarellieditore: DeriveApprodi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 320. Brossura brossura Perfetto (Mint) (10302)
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